
COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia di Cagliari 

 

 

Prot. 3093                                                                                   Escalaplano  05/06/2012 

              Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 2 

 
Sig. __________________________________ 
                     Consigliere Comunale 

All’Albo Pretorio e luoghi più frequentati Sede 
                         
                Alla stazione Carabinieri    - Sede 

 

IL SINDACO 

- Visto l’art. 50 c. 2 del T.U. approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 
- Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera C.C. n. 10 del  
29.03.03; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO  
alle ore 17,00 presso la sala consiliare del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta 
18, in 1ª convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del 
giorno: 

 
1. Approvazione programma triennale lavori pubblici 2012/2014 ed elenco annuale 2012; 
2. Approvazione bilancio di previsione esercizio 2012, relazione previsionale e 
programmatica e bilancio pluriennale esercizio 2012 – 2014; 

3. Acquisizione al patrimonio comunale di porzioni di terreni ceduti da privati a titolo 
gratuito e già destinati a viabilità  rurale; 

4. Istituzione CEAS - centro di educazione ambientale e alla sostenibilità – Individuazione 
sede e soggetto gestore; 

5. Istituzione e nomina commissione di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo e 
approvazione regolamento. 

 
Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati nella sala 
dei gruppi consiliari dell’edificio comunale in via Sindaco Giovanni Carta, 24 ore prima 
della riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda 
convocazione alle ore 17.00 del giorno 20.06.2012.             
                                                                                                         
 

  IL SINDACO 
Marco Lampis 

 


